ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
        БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 ПĔРРЕМĔШ СУЙЛАВРИ
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАТЫРЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

	ЙЫШĂНУ
26.12.2022 ç., 9/15  №
Патăрьел ялě

	РЕШЕНИЕ
26.12.2022 г. № 9/15
село Батырево

О безвозмездном приеме имущества
из собственности муниципального
образования «Кзыл-Чишминское
сельское поселение Батыревского
района Чувашской Республики»
в казну муниципального образования
«Батыревский муниципальный округ
Чувашской Республики»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 29.03.2022 № 16 «О преобразовании муниципальных образований Батыревского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа» и в целях эффективного использования муниципального имущества,
Собрание депутатов Батыревского муниципального округа РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Принять безвозмездно в казну муниципального образования «Батыревский муниципальный округ Чувашской Республики» имущество, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Батыревский муниципальный округ Чувашской Республики» осуществить прием имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.
3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Батыревского муниципального округа по бюджету и экономике, аграрной политике, земельным и имущественным отношениям.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Батыревского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                Н.А. Тинюков

Исполняющий полномочия главы
Батыревского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                    	 Н.А. Тинюков
Приложение к решению Собрания депутатов
Батыревского муниципального округа
от 26.12.2022 № 9/15
Перечень имущества, безвозмездно принимаемого в казну муниципального образования «Батыревский муниципальный округ Чувашской Республики»
	№
п/п
	Субъект права собственности
	Наименование объекта
	Дата изготовления
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Кзыл-Чишминское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики
	Легковой автомобиль:
Идентификационный номер (VIN)- ХТА219010Н0462879
Марка, модель ТС – LADA, 219010 LADA GRANTA,
Наименование (тип ТС) – легковой
Категория В
Модель, № двигателя – 11186.6554309
Шасси (рама) №-отсутствует
Кузов(кабина, прицеп) - ХТА219010Н0462879
Цвет кузова – черный
Мощность двигателя, кВт –87.0 (64,0)
Паспорт транспортного средства 09ОМ543678
Регистрационный знак К480ХО 21

	2017
	500000
	441666,69

	2
	Кзыл-Чишминское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики
	Идентификационный номер (VIN)- отсутствует
Марка, модель ТС – ГАЗ-53
Наименование (тип ТС) – специальный
Модель, № двигателя – 5311-94705
Шасси (рама) №-1053396
Кузов(кабина, прицеп) - 1104
Цвет кузова – красный
Мощность двигателя, кВт –120
Паспорт транспортного средства 21КК378259
Регистрационный знак В998НВ 21
	1986
	20955
	0,00

image1.jpeg